Prioriteit
1=niet uitstelbaar
2=wenselijk 1
3=wenselijk 2
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Groep

Geluid
Video
Video
Geluid
Licht
Licht
Licht
Licht
Licht
Licht
Licht
Licht
Licht
Video
Podium
Licht

Omschrijving

Geluidsset D&B incl. versterkers of vergelijkbaar
Beamer + lenzen + ophangbeugel

Video sturing (splitter + matrix switch)
Intercomsysteem (4x beltpack, 1x basestation/regiepost)
ELC sidekicks

Dimmerrack 24 kringen

ELC netwerk (nodes, switch, merger)

ELC Focushand

10x RJ PC spot

10x RJ Fresnell spot

6x RJ Profielspot

8x Horizon armatuur

2x Sixbar Par 64

4x TV (toneel, kleedkamer)

Balletvloer vinyl zwart 12m

8x Spectral Ledpar



Aanschafwaarde nieuw

(marktprijs)

ah dh dh o dh dh M dh A dh dh M dh dh dh dh

24.000,00
14.000,00
1.600,00
4.500,00
2.400,00
1.600,00
11.930,00
909,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
2.400,00
900,00
600,00
2.250,00
2.080,00

85.169,00

Aanschafwaarde 2e hands

8.000,00
11.150,00
650,00
500,00
7?7

€ 1.750,00
7?7
???

a dh dh

nvt
nvt
nvt
nvt
€ 1.600,00
€ -
nvt
nvt



Uiteindelijk geschatte kosten
minimaal

8.000,00
10.000,00
500,00
1.200,00
5.965,00
454,50
4.000,00
4.000,00
4.800,00
1.920,00

2.250,00
1.248,00

ah dh dh o dh dh M dh A dh dh M dh dh dh dh

€ 44.337,50



Opmerking

Huidige systeem voldoet voor kleinere voorstellingen, binnen een aantal jaar wel groot onderhoud nodig. D&E
Te koop bij Marijn

Te koop bij Marijn

Huidige systeem overnemen kan maar voldoet binnen 3 jaar niet meer, nieuw systeem voordelig te kopen bij
Overname van ELC bespreekbaar

Te koop bij Marijn, 2e hands duurder door kwaliteitsverschil

Overname van ELC bespreekbaar, ongeveer 70% (€8351) van het bedrag zijn noodzakelijke apparaten.
Overname van ELC bespreekbaar

Marijn verwacht 20% korting te krijgen, eventueel ook via ELC met korting

Marijn verwacht 20% korting te krijgen, eventueel ook via ELC met korting

Marijn verwacht 20% korting te krijgen, eventueel ook via ELC met korting

Marijn verwacht 20% korting te krijgen, eventueel ook via ELC met korting

Te koop bij Marijn

Huib doneert deze aan de Eendracht

3 rollen nodig

Mogelijk met korting te bestellen door Patrick



3 Systeem geschikt voor alle voorstellingen te koop bij Marijn

ELC



